
 
 

UCHWAŁA NR X/76/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starych Babicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1283) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 12701)) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVII/153/16 z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Starych Babicach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 4970) zmienionej Uchwałą 
nr XLVII/503/18 z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Starych Babicach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 11230), w § 10, po ust. 1 dodaje się ust. 1a i 1b 
w brzmieniu: 

„1a. W Ośrodku może zostać utworzone stanowisko zastępcy dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Starych Babicach. 

1b. Zastępca dyrektora zastępuje dyrektora w czasie jego nieobecności oraz wykonuje inne zadania 
powierzone mu odrębnym pełnomocnictwem.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

 
 
   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Lucyna Skrzeczkowska 
 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 

1872, oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 04 listopada 2024 r.

Poz. 10546


	UCHWAŁA NR X/76/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1
	zm. ust. 1b w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-04T14:20:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




